Requisiti di ammissione Laurea triennale in Logopedia

Termini iscrizione 30 Giugno 2026

Quota di iscrizione € 520,00 

ai quali si aggiungono € 50 per Contributo per Servizi accessori alla retta
da versare in unica soluzione all'atto dell'iscrizione

Modalità pagamento Modalità FAD: € 2.600,00 (duemilaseicento/00)

I pagamenti possono essere effettuati in rate così ripartite:

quota pre-iscrizione: € 100,00 da versare al Consorzio Universitario Universalus

quota immatricolazione: € 520,00 da versare all'Università San Raffaele

I rata di € 1000,00, entro il entro il 1 mese dall’attivazione del master, da